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

vakytkin.
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ELO makuuhuoneessa
Makuuhuoneen toimivuutta uudessa asunnossasi voidaan parantaa esim. liukuovilla sekä kalus-

teiden ja pistorasioiden korkeusvalinnoilla. Erilliseen vaatehuoneeseen voidaan asentaa liiketun-

nistimella toimiva valaistus. 

ELO eteisessä
Hyvä valaistus, liukuovikaapit ja pistorasioiden sijoittelu lisäävät uuden asuntosi eteisen käytet-

tävyyttä ja helppokulkuisuutta. Lisäturvaa tuovat asunnon oveen asennettava turvalukko, ovisil-

mä ja varmuusketju.

ELO pesuhuoneessa
ELO varusteiden keskinäinen sijoittelu, kalustekorkeudet, valaistus ja värit suunnitellaan asuk-

kaan tarpeiden mukaan. Tukikaiteet helpottavat ja turvaavat lasten sekä vanhempien liikkumis-

ta. Kaiteiden väri- ja materiaalivalinnoilla kylpyhuoneeseen on luotavissa yksilöllinen ja kodikas 

tunnelma. 
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14 JULKISIVUT

Julkisivu lounaaseen, Aleksis Kiven kadulle

Julkisivu koilliseen, Konepajanraitille

C

A

B

B

A

C
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15Aleksis Kiven katu 19b, 00510 Helsinki

Porras A, julkisivu luoteeseen

Porras B, julkisivu luoteeseen

Porras C, julkisivu luoteeseen

Porras A, julkisivu kaakkoon

Porras B, julkisivu kaakkoon

Porras C, julkisivu kaakkoon
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20 mMittakaava 1:500

KERROSPOHJAT
1:500

2. kerros

1. kerros

A
s.

 O
y 

K
is

sa
nk

ita

A
s.

 O
y 

H
iir

en
p

o
rr

as
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17

20 mMittakaava 1:500

4. kerros

3. kerros
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20 mMittakaava 1:500

KERROSPOHJAT
1:500

6. kerros

5. kerros
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20 mMittakaava 1:500

8. kerros

7. kerros
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+26.935

hissikori
1100x1400,
oven valo-
aukko 900

MH 1

KT

OH

kiinteä
parvekelasitus

parvekelasitus

PARVEKE

portaan leveys 1500,
nousut 133,2 mm,
etenemät 270 mm

käsijohde

ET

KH

S

JK/PKMIKROL

APK

IV
PY

(PPK) RK SK

MH 1

KT

OH

ET

KH

S

MH 1

KT

OH

ET

KH

S

+29.935

hissikori
1100x1400,
oven valo-
aukko 900

kiinteä
parvekelasitus

parvekelasitus

JK/PKMIKROL

APK

IV
PY(PPK) RK

SK

1 HM

KT

OH PARVEKE

ETKH

S

1 HM

KT

OH PARVEKE

ETKH

S

1 HM

KT

OH PARVEKE

ETKH

S

46,5 m²
2 h + kt + s
A6 4. KERROS

46,5 m²
2 h + kt + s
A9 5. KERROS
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hissikori
1100x1400,
oven valo-
aukko 900

kiinteä
parvekelasitus

parvekelasitus
JK/PKMIKROL

APK

IV
PY(PPK) RK

SK

1 HM

KT

OH

ETKH

S

PARVEKE1 HM

KT

OH

ETKH

S

PARVEKE1 HM

KT

OH

ETKH

S

PARVEKE

APK

L

MIKRO

JK/PK

SKIV
PY

(PPK)

RK

+32.935

aukkovaraus O9

kaide

parvekelasitus

kiinteä
parvekelasitus

MH 1

ET

OH

KT

KH

MH 1

ET

OH

KT

KH

MH 1

ET

OH

KT

KH

PARVEKE

46,5 m²
2 h + kt + s
A12 6. KERROS

47,0 m²
2 h + kt
B31 6. KERROS
B39 8. KERROS
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SK

JK/PK

L

RK

PY
IV(PPK)

MIKRO

APK

+35.935

aukkovaraus O9

kaide
parvekelasitus

kiinteä
parvekelasitus

MH 1

ET

OH

KT

KH

PARVEKE

MH 1

ET

OH

KT

KH

PARVEKE

MH 1

ET

OH

KT

KH

PARVEKE

L

JK/PK

APK

SKIV(PPK)

RK

PY

MIKRO

aukkovaraus O9

+26.935

kaide

PARVEKE

parvekelasitus

kiinteä
parvekelasitus

MH 1

TE

OH

KT

HK

MH 1

TE

OH

KT

HK

MH 1

TE

OH

KT

HK

47,0 m²
2 h + kt
B35 7. KERROS

47,5 m²
2 h + kt
B23 4. KERROS
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SK
PY
IV(PPK)

APK

L

MIKRO

JK/PK

RK

+29.935

aukkovaraus O9

kaide
parvekelasitus

kiinteä
parvekelasitus

MH 1

ET

OH

KT

HK

PARVEKE

MH 1

ET

OH

KT

HK

PARVEKE

MH 1

ET

OH

KT

HK

PARVEKE

SK(PPK)
PY

RK

APK

L

MIKRO

JK/PK

hissikori
1100x1400,
oven valo-
aukko 900

PARVEKE

pa
rv

ek
el

as
itu

s

kiinteä
parvekelasitus

MH 1

TE

KT

HK

OH

VH

IV

MH 1

TE

KT

HK

OH

VHMH 1

TE

KT

HK

OH

VH

47,5 m²
2 h + kt
B27 5. KERROS

53,0 m²
2 h + kt
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

ET
WC

KH

S

PARVEKE

MH 2

109,0 m²
4-5 h + kt + s
C50 4. KERROS
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L

MIKRO

APK

PKJK

SK

(PPK)IV

RK

parvekelasitus

pa
rv

ek
el

as
itu

s

parvekelasitus

parvekelasitus

ra
ns

ka
la

in
en

 p
ar

ve
ke

ka
id

e

käsijohdeportaan leveys 1200,
nousut 166,7 mm,
etenemät 270 mm

PY

OH

MH 2

MH 1 VH

S

KH

VH

MH 1

KT

OH

(MH 4)

MH 3

ET
WC

KH

S

MH 2

(PPK) IV
PY

RK

OH

MH 2

MH 1 VH

S

KH

VH

MH 1

KT

OH

(MH 4)

MH 3

ET
WC

KH

S

MH 2

OH

MH 2

MH 1 VH

S

KH

VH

MH 1

KT

OH

(MH 4)

MH 3

ET
WC

KH

S

PARVEKE

MH 2

109,0 m²
4-5 h + kt + s
C53 5. KERROS
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L

MIKRO

APK

PKJK

SK

IV (PPK)

RK

parvekelasitus

pa
rv

ek
el

as
itu

s

parvekelasitus

ra
ns

ka
la

in
en

 p
ar

ve
ke

ka
id

e

käsijohdeportaan leveys 1200,
nousut 166,7 mm,
etenemät 270 mm

PY

IV(PPK)

RK

OH

MH 2

MH 1

VH

S

KH

VH

MH 1

KT

OH

(MH 4)

MH 3

ET
WC

KH

S

MH 2

PY

parvekelasitus

OH

MH 2

MH 1

VH

S

KH

VH

MH 1

KT

OH

(MH 4)

MH 3

ET
WC

KH

S

MH 2

OH

MH 2

MH 1

VH

S

KH

VH

MH 1

KT

OH

(MH 4)

MH 3

ET
WC

KH

S

PARVEKE

MH 2

109,0 m²
4-5 h + kt + s
C56 6. KERROS
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L

APK

MIKRO
JK PK

SK

RK

(PPK)IV

parvekelasitus

pa
rv

ek
el

as
itu

s

parvekelasitus

parvekelasitus

ra
ns

ka
la

in
en

 p
ar

ve
ke

ka
id

e

käsijohdeportaan leveys 1200,
nousut 166,7 mm,
etenemät 270 mm

e

(PPK) IV

PY

OH

MH 2

MH 1

VH

S

KH

VH

MH 1

KT

OH

(MH 4)

MH 3

ET
WC

KH

S

MH 2

PY

RK

OH

MH 2

MH 1

VH

S

KH

VH

MH 1

KT

OH

(MH 4)

MH 3

ET
WC

KH

S

MH 2

OH

MH 2

MH 1

VH

S

KH

VH

MH 1

KT

OH

(MH 4)

MH 3

ET
WC

KH

S

PARVEKE

MH 2

109,0 m²
4-5 h + kt + s
C59 7. KERROS
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APK

JK/PK

(PPK)IV

MIKRO

L

PY

SK

RK

SK

L

APK

MIKRO

JK PK

OH

MH 2

 MH 1 VH

S

KH

KT

VH

MH 1

KT

OH

(MH 4)

MH 3

MH 2

ET
WC

KH

S

ka
id

RK

OH

MH 2

 MH 1 VH

S

KH

KT

VH

MH 1

KT

OH

(MH 4)

MH 3

MH 2

ET
WC

KH

S

OH

MH 2

 MH 1 VH

S

KH

KT

VH

MH 1

KT

OH

(MH 4)

MH 3

MH 2

ET
WC

KH

S

MAANTASOPARVEKE

parvekelasitus

pa
rv

ek
el

as
itu

s

parvekelasitus

parvekelasitus

ra
ns

k.
 p

ar
v.

ov
i

ka
id

e+
rit

ilä
ta

so
ka

id
e+

rit
ilä

ta
so

ka
id

e+
rit

ilä
ta

so
ka

id
e+

rit
ilä

ta
so

kaide+ritilätaso

kaide+ritilätaso

kaide+ritilätaso

kaide+ritilätaso

kaide+ritilätaso

MAANTASOPARVEKE

parvekelasitus

pa
rv

ek
el

as
itu

s

parvekelasitus

109,5 m²
4-5 h + kt + s
C44 2. KERROS
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(PPK) IV

APK

L

SK

PKJK

OH

MH 2

MH 1 VH

S

KH

VH

MH 1

KT

OH

(MH 4)

MH 3

MH 2

ET
WC

KH

S

parvekelasitus

pa
rv

ek
el

as
itu

s

parvekelasitus

parvekelasitus

ra
ns

ka
la

in
en

 p
ar

ve
ke

ka
id

e

käsijohdeportaan leveys 1200,
nousut 166,7 mm,
etenemät 270 mm

ikas

PY
IV (PPK)

RK

RK

OH

MH 2

MH 1 VH

S

KH

VH

MH 1

KT

OH

(MH 4)

MH 3

MH 2

ET
WC

KH

S

OH

MH 2

MH 1 VH

S

KH

VH

MH 1

KT

OH

(MH 4)

MH 3

MH 2

ET
WC

KH

S

PARVEKE

109,5 m²
4-5 h + kt + s
C47 3. KERROS
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41,0 m²
1 h + kk + wc
LIIKETILA B2 1. KERROS

66,5 m²
1 h + kk + wc
LIIKETILA A1 1. KERROS

LIIKETILAT

00,
2 krs.korkea tila

käsijohde

KK

SÄHIV

SK

WC

TK- varaus

2 krs.korkea tila

WC

KK

SÄH
IV

SK

TK- varaus
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62 RAKENNUSTAPASELOSTE
16.12.2014

ASUNTOYHTIÖ

Asunto Oy Helsingin Kissankita sijaitsee Konepajan alueella Valli-

lassa, osoitteessa Aleksis Kiven katu 19b, 00510 Helsinki. Yhtiössä 

on kolmiportainen, 3-8 kerroksinen kerrostalo. Talossa on 59 asuin-

huoneistoa sekä kaksi liiketilaa. Yhtiö omistaa 40/100 määräosan 

asuinrakennustontista 22392/4. Loppuosa tontista on vuokrattu 

pitkäaikaisella maanvuokrasopimuksella. Osakkaalla on oikeus lu-

nastaa tontin vuokratusta määräosasta huoneistokohtainen osuu-
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